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Lappeenrannan kaupunginkirjaston kirjastoauto Willitys aloitti 
liikennöintinsä Vainikkalassa keskiviikkona 5. kesäkuuta. Vaikka 
seurakuntatalon pihalla oli pullakahvitkin tarjolla, kyläläisiä ei tapah-
tuma kiinnostanut. Se, keitä kiinnosti, saivat tutustua monipuoliseen 
ja kompaktiin kirjastotarjontaan Willityksen sisätiloissa.

- Meillä on mukana noin 4000 nidettä, kertoo kuljettaja-virkailija 
Heli Sutinen. Tällä hetkellä hän on toiminut tehtävässään jo viisi 
vuotta, mutta ei aivan yksin tarvitse kyliä kierrellä.

- Aamureiteillä on aina kaksi ihmistä mukana.
Kirjastoauton valikoimasta löytyy sekä kauno- että tietokirjallisuut-

ta, lastenkirjoja, CD- ja DVD-levyjä, äänikirjoja ja lehtiä.
- Ja tilattuna vaikka nettisivujen kautta saa kylille tuotuna minkä 

kirjan tai äänitteen tahansa, kunhan se vain löytyy kirjaston varas-
tosta Lappeenrannasta, tietää Sutinen kertoa.

Kirjaston tietotekniikka on piakkoin menossa uusiksi, uusi Auro-
ra-järjestelmä on kehitteillä ja sitä testaillaan syksyn kuluessa. Se 
tulee tarkoittamaan myös sitä, että kirjastokortit vaihdetaan uusiin 
ja samalla lainaajakantaa siivotaan.

Seurakuntatalon pihasta auto jatkoi ensivisiittiään toiseen Vainikka-
lan pysähdyspaikoista, Niemijärven uimarannan parkkialueelle.

Teppo Suhonen

Kirjastoauto Willityksen ensivisiitti

Outi Akkila oli yksi rohkeista kylän lainaajista, joka uskaltautui 
selailemaan Willityksen valikoimaa heti ensimmäisellä vierailulla. 
Tiskin takana sekä kirjastovirkailijana, että autonkuljettajana toi-
miva Heli Sutinen. (kuva Teppo Suhonen)

Vainikkalan kirjasto oli viimeisen kerran avoinna huhtikuun 30. 
päivä. Palautuksia toki otettiin senkin jälkeen vastaan palautuslaa-
tikkoon. Kuvassa Mari Roiha turhaan nykimässä kirjaston kiinni-
lyötyjä ovia. (kuva Sauli Vainikka)

Enää Vainikkalan kirjastossa ei ole lukemattomia kirjoja. Saa 
nähdä, tuleeko tilalle ikinä minkäänlaista toimintaa. (kuva Teppo 
Suhonen)

VUOKRATTAVANA
pikkubussi, 1-8 hlöä

-bussisisustus
-ilmastointi
-webasto

-B-kortti riittää
kevytkuorma-auto takalaitanostimella

-muuttoihin, ym
-oltava kuorma-autokortti

Vuokraus sopimuksen mukaan, 
ota yhteyttä!
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